

Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

quinta-feira, 10 de dezembro de 2020 | Ano VI - Edição nº 00587 | Caderno 1

SUMÁRIO

- REPUBLICAÇÃO COM CORREÇÃO DA LISTA DE SELEÇÃO DOS INSCRITOS NO EDITAL DE PREMIAÇÃO DA LEI ALDIR BLANC.
- NOTA PÚBLICA.



Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

quinta-feira, 10 de dezembro de 2020 | Ano VI - Edição nº 00587 | Caderno 1

Outros



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
Rua Valter Barreto, s/n° Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –
CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.ba.gov.br



REPUBLICAÇÃO COM CORREÇÃO DA LISTA DE SELEÇÃO DOS INSCRITOS NO EDITAL DE PREMIAÇÃO DA LEI ALDIR BLANC.

Dispõe sobre a republicação com correção da Edição, publicado no Diário Oficial do Município, no endereço eletrônico www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 27 de novembro | Ano IV - Edição nº 00583 | Caderno 1 e dá outras providências.

EM CUMPRIMENTO AO ANEXO IV DO EDITAL Nº 002/2020 "PREMIO DE PRODUÇÃO CULTURAL 2020" SEGUE A LISTA DA SELEÇÃO DOS INCRITOS NO EDITAL DE PREMIÇÃO DA LEI ALDIR BLANC.
1- RONE HENRIQUE SANTOS PAIVA
2- SUZANA ALCANTARA RIBEIRO
3- MURILO MENDES BEZERRA
4- MOACIR ALVES MATOS
5- ADRIANO SANTOS OLIVEIRA
6- IGOR ALVES MACHADO
7- JOSE SANTOS DA CRUZ
8- JOSE JACKSON DA SILVA SANTOS
9- RUAN RENNER GAMA NOVAES SANTOS
10-ISTOELSON CHARLES PAIVA SANTOS
11-NAILSON SILVA SANTOS
12-LARISSA PIRES DE SOUZA
13-JOELCI MACHADO SILVA
14-NIELTON NUNES BARRETO
15-ADAO FELIPE DA CRUZ

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 -mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX (0xx74) 3640-1095.



Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

quinta-feira, 10 de dezembro de 2020 | Ano VI - Edição nº 00587 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA Rua Valter Barreto, s/n° Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 – CNPJ: 13.717.798/0001-39

www.presidentedutra.ba.gov.br



EM CUMPRIMENTO AO CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 001/2020 "EDITAL DE PREMIAÇÃO - ESPAÇOS E TERRITÓRIOS CULTURAIS"SEGUE A LISTA DA SELEÇÃO DOS INCRITOS NO EDITAL DE PREMIÇÃO DA LEI ALDIR BLANC.

- 1- 4° HOME ESTUDIO CULTURAL
- 2- ESTUDIO ALFA
- 3- NOVO POINT CLUB
- 4- TIAGO PLACAS
- 5- DC DESIGNER
- 6- RADIO COMUNITARIA A VOZ DO SERTÃO

Comissão de Trabalho de Acompanhamento e Fiscalização da Lei Federal Nº 14.017

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX (0xx74) 3640-1095.



Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

quinta-feira, 10 de dezembro de 2020 | Ano VI - Edição nº 00587 | Caderno 1

Outros



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA





Presidente Dutra/BA, 10 de dezembro de 2020.

NOTA PÚBLICA

A Comissão de Trabalho de Acompanhamento e Fiscalização da Lei Federal de nº. 14.017/2020, vem, por intermédio de sua representante, informar que ficam prorrogadas as datas previstas nos cronogramas previstos nos editais 01 e 02/2020, conforme tabela abaixo.

ETAPA	DATAS / PRAZOS
Apresentação de propostas	De 00h00 de 13/11/2020 até 23/11/2020 às 23h59
Publicação resultado da Seleção no DOM e site PMPD	27/11/2020
Recebimento de documentos para Habilitação	Até 04/12/2020
Publicação do resultado da Habilitação DOM e site PMPD	07/1 <mark>2/2020</mark>
Prazo para apresentação de recursos da fase de Habilitação	10/12/20 <mark>20 a</mark> 14/12/2020
Publicação resultado dos recursos da fase de habilitação DOM e site PMPD	16/12/2020
Pagamento ao proponente	Até 10 dias da data de publicação do resultado final de Habilitação.

Atenciosamente,

rosotusta

MARIA DE FÁTIMA ALVES BATISTA Presidente da Comissão